1º  – Incluir  a  gratificação  “GEAPAS” a  servidora CARULINA MASCARENHAS DOS 

SANTOS,  CPF nº.  XXX.880.385-XX, no Cargo em Comissão Simples de Assessor  Técnico 

Administrativo, Símbolo CCS-03, do IPESAÚDE, a partir de 01 de Março de 2024, no valor de 

R$ 2.205,42 (dois mil e duzentos e cinco e quarenta e dois centavos). 

Art. 2º – Revogam-se as disposições em contrário. 

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Claudio Mitidieri Simoes
Presidente

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220 
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br